



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JYSK GEOTEKNIK A/S**  
**SALLINGSUNDVEJ 4, 6715 ESBJERG N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. maj 2020

---

Hans Henrik Hansen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jysk Geoteknik A/S Sallingsundvej 4 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 38 26 70 78 Stiftet: 14. december 2016 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Barnaby Stig Swann Pedersen, formand Per Fuglsang Birkelund Leif Runge-Schmidt Kent Michael Damgaard Hans Henrik Dalgaard Hansen
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Dalgaard Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Strandbygade 20 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende geoteknisk virksomhed samt miljø- og kvalitetssikring med jord-og anlægsarbejder indenfor entreprenørbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 766 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 5.272 tkr. og en egenkapital på 1.089 tkr.

Der budgetteres med et positivt resultat for 2020.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.779.039</b>	<b>6.938</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.927.284	-5.850
Af- og nedskrivninger.....		-91.523	-82
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>760.232</b>	<b>1.006</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	15.543	14
Andre finansielle omkostninger.....		-9.504	-9
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>766.271</b>	<b>1.011</b>
Skat af årets resultat.....	3	-176.959	-230
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>589.312</b>	<b>781</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		589.312	781
<b>I ALT</b> .....		<b>589.312</b>	<b>781</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		206.581	220
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>206.581</b>	<b>220</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		168.000	168
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>168.000</b>	<b>168</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>374.581</b>	<b>388</b>
Varebeholdninger.....		329.960	287
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>329.960</b>	<b>287</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.755.105	2.271
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	422.709	821
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		42.064	315
Andre tilgodehavender.....		11.868	27
Periodeafgrænsningsposter.....		273.825	296
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.505.571</b>	<b>3.730</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>61.630</b>	<b>107</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.897.161</b>	<b>4.124</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.271.742</b>	<b>4.512</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Forslag til udbytte.....		589.312	781
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>1.089.312</b>	<b>1.281</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.545	10
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.545</b>	<b>10</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.376.471	1.069
Selskabsskat.....		184.472	272
Anden gæld.....		2.618.942	1.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.179.885</b>	<b>3.221</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.179.885</b>	<b>3.221</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.271.742</b>	<b>4.512</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2018: 11)			
Løn og gager.....	5.027.931	4.985	
Pensioner.....	471.519	468	
Andre omkostninger til social sikring.....	133.996	104	
Andre personaleomkostninger.....	293.838	293	
	<b>5.927.284</b>	<b>5.850</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.375	14	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	168	0	
	<b>15.543</b>	<b>14</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	184.472	272	
Regulering af udskudt skat.....	-7.513	-42	
	<b>176.959</b>	<b>230</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		277.745	
Tilgang.....		44.959	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>322.704</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		58.093	
Årets afskrivninger.....		58.030	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>116.123</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>206.581</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		168.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>168.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>168.000</b>	

**NOTER**

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	422.709	821	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>422.709</b>	<b>821</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	422.709	821	
	<b>422.709</b>	<b>821</b>	

**Egenkapital**
**7**

	Aktiekapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	781.272	1.281.272
Betalt udbytte.....		-781.272	-781.272
Forslag til resultatdisponering.....		589.312	589.312
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>589.312</b>	<b>1.089.312</b>

**Eventualposter mv.**
**8**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.843 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 - 51 mdr. med en samlet restleasingforpligtelse på 5.826 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 168 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udgør 6 måneder.

Selskabet har kautionsret for Jysk Geoteknik Holding A/S's engagement med Spar Nord. Den samlede gæld udgør 974 tkr.

Selskabet har stillet garanti på 228 tkr. overfor Din forsyning A/S

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jysk Geoteknik Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**9**

Ingen.
